GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA
19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

Pos Licencia | CATEGORIA CABALLEROS Hex Sex Cat Hpu Total
1 CP06164572 BAGGLEY, THOMAS SPIERS 7,6 M 2 8 39
2 CP06317557 MORENO MASIA, GUILLERMO 3,1 M 1 2 38
3 CP06784058 SHOVLAR, SIMON 7,5 M 2 7 37
4 CP05190313 SIDES GALAN, CRISTOBAL 6,6 M 2 6 36

CP06932556 CLARKE , TIMOTHY 5,8 M 2 6 36
CP06887783 BARRON, DAVID 7 M 2 7 36
CP06936429 ACOSTA BAEZ, DOMINGO 7 M 2 7 36
8 CP06699312 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO 3,1 M 1 2 35
CP06443023 GRIJALVA DE CAL, ALFONSO 4,5 M 2 4 35
CP06890626 LEADBEATER, ROBERT 5,5 M 2 5 35
11 CP06743313 CACERES RIVERO, FERNANDO 7 M 2 7 34
CP06165890 BORELLO, FABIO 9 M 2 9 34
13 CP06148079 GARCIA CAMPOS, SANTIAGO 7,3 M 2 7 33
CM00201281 SERRANO GARCIA, JAIME 7,6 M 2 8 33
15 (CP14396031 FRANCIONI, CLAUDIO OMAR 5 M 2 5 32
CP06240115 DALESSIO, SANDRO 5,4 M 2 5 32

17 (CP05398896 CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS 5,8 M 2 6 31
18 XX06000054 O’BRIEN, DEC 9 M 2 9 29
19 8813384630 HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO 7,3 M 2 7 28
20 CP14799590 BIGGS, MICHAEL GEORGE 8,6 M 2 9 26

CP05239577 GERNON, JOHN NOEL 8,5 M 2 9 26

22 CP14400837 SPENCE, KEVIN ANTHONY 8,5 M 2 9 24

23 CP06891153 GALLIANI, PAOLO 8,2 M 2 8 Dsc
CP05137603 RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO 4,5 M 3 4 N.P
CP00110578 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO 8,7 M 2 9 N.P
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CP06166705
CP06695465
CP16921239

GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA
19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

Il CATEGORIA CABALLEROS

SAMMURI, STEFANO
GOMEZ CORRAL, JOSE LUIS
BELOUSOV , OLEG

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO

CP06795368
CP06279714
CP06935974
CP06326043
CP05773167
CM22200200
CP09453583
XX06000086
CP09432985
CP22410954
CP06782396
CP14936651
CP02039609
CP09894163
CP06398474
XX06000089
CP06260329
CP24415318
CP06743466
CP06137591
CP06266718

GONZALEZ TORRES, OCTAVIO
TAVIO ASCANIO, EDUARDO
ELLIS, DAVID

LARGO ARENAS, GUILLERMO
MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO
PENA MAYOR, ALVARO
QUACIARI, CURZIO

OVISPOB, ANDREW

PETRESIS, ULISES CODYSEFS
PEREZ DE LEON, VICTOR MANUEL
ROBINSON, PETER

CARRUTHERS , MARTIN

SUAREZ RODRIGUEZ, JORGE
RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO ARNULFO
CACHEMAILLE, RONALD
ENGLAND, MARTIN

DIETRICH, STEFAN ANDREAS
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA
GIAMBRA, GIUSEPPE

MORENO FRAGOSO, GUILLERMO
TOLEDO EXPOSITO, JUAN

MM20464964 SANDERS , GRAHAM DAVID

XX00026679
CP15454082

HAMILTON, NILS MICHAEL
BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS

AM87222611 PEREZ ALONSO, JAIME

CM00213032
CP06408782
CP06467522

MCCABE, JOHN
REYES DE PAZ, ALEJANDRO
ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO

Hex

17,2
18,2
17,2
9,8
17,9
10,7
11,7
17,3
11,5
16,1
11,1
16
16,8
10,6
10,7
12,7
15,3
11,6
9,7
13
13,8
16
10,6
11,7
13,7
18,2
11,3
13
15,6
18,4
11,2
12,6

Sex
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Hpu Total
19 42
20 42
19 40
10 39
19 39
11 38
12 37
19 37
12 36
17 36
12 35
17 35
18 35
11 34
11 34
13 34
16 34
12 33
10 32
14 32
15 32
17 31
11 30
12 30
15 30
20 30
12 29
14 29
17 29
20 29
12 28
13 27
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CP22895055
CP16162990
CP05813233
CP00000239
CP03819570
CP26791669
CP09780934
CP05883627

MUIR, STEVEN

LUYTEN , GUIDO EDGARD

BAILY , ALAN

DAKIN, ROBERT

CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL

GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO J.

ELIAS BATISTA, WALTERIO
FREEMAN, ROBERT

AM62160497 CHAVES VINOLO, SALVADOR

15,8
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13,7
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CP06936430
CP06807756
CP02144739
CP06459434
CP06424018
CP16400922
CP16895351
CP09798628
CM81636210
CP14913341
CP24902142
CP06450001
CP06814228
CP09455973
CP00695464
CM00131994
CP15148726
CP06783287
CP16752042
CP24414156
7700806074
CP06918260
CP14904646
CP09903625
XX06000066
CP09921121
CP05454760
CP16450424
CP06807872

GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA
19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

Il CATEGORIA CABALLEROS

REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR
FIRTH, ANDREW

NAVEIRAS VARELA, FRANCISCO
LOZANO LOZANO, JESUS JAVIER
GARCIA MARTIN, TEODORO
COLAIANNI, FILIPPO

PIVETTA, FABIO
SANCHEZ RIJO, JOSE MANUEL
ORIBE, ANGEL
HERNANDEZ NEGRIN, JOSE LUIS
CORA, MARTIN

BAUTE DE LEON, HERNAN

CASTRO ALVAREZ, JULIO
GONZALEZ GARCIA, ELADIO

MORA DELGADO, JOSE PALMIRO
MORA NOVARO, ORLANDO
RODRIGUEZ GARCIA, RAMON
SCATAGLIA, ANDREA

SALAS VIECO, RAFAEL

ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANGEL
MOLINA BERMEJO, FRANSISCO JAVIER
ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN
SARMIENTO RAMIREZ, WILSON RENE
FERGER , CHRISTOPHER

DIETRICH, TOMAS

KLAGGE , HORST

MATA GONZALEZ, JAVIER

MENDEZ PEREZ, FELIPE

PEARCE, TONY

Hex

21,6
19,2
25,8
21,4
20,3
23,4
28
20,9
26,1
22
26,5
20,4
27
20,9
18,7
20,2
19,9
23,9
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20
20,7
22,6
25,6
27,7
28
27,1
28
27,2
26,5

Sex
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Hpu Total
24 44
21 43
28 43
23 41
22 40
26 37
29 37
23 35
29 35
24 34
29 34
22 32
29 32
23 31
20 30
22 30
22 30
26 30
21 29
22 29
23 29
25 27
28 24
29 23
29 21
29 Dsc
29 Dsc
29 N.P
29 N.P
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CP06818357
CP06898574
CP06918261
CP06065277
CP06895421
XX06000055
CP15804468
CP09437967
XX06000087
CP02440911
CP09441246
CP06889884
CP05401114
XX06000056
CP06782308
CP05807304

GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA
19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

CATEGORIA DAMAS

GONZALEZ DEL CORRO, MARIA NELIDA
ANNE MARIE FIRTH, TRACEY

ANQUEZ, ELISABETH

NAVARRO PEREZ, BARBARA

RANCATI, JESSICA

O’BRIEN, ANNE

MUNOZ CAMPOS, ROSA NIEVES
HERNANDEZ FERNANDEZ, LUZ BELEN
ENGLAND, KAY

HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES
LORENZ, ANGELIKA

PO, ANGELA

NARDI, LUISA

MEYER, LAELA

LOPEZ DE ALDA INFANTE, M2 CRISTINA
BELFONTALI, GIULIA

Hex

18,5
27
25,6
15,5
16,7
19
22,7
36
18
36
19,2
18,1
22,3
30,7
32,6
36
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Hpu Total
21 36
31 36
29 35
18 32
19 32
22 31
26 26
41 25
21 22
41 19
22 16
21 N.P
26 N.P
35 N.P
37 N.P
41 N.P
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GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA
19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

CATEGORIA SCRATCH

MORENO MASIA, GUILLERMO
ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO
BAGGLEY , THOMAS SPIERS
LEADBEATER, ROBERT

GRIJALVA DE CAL, ALFONSO

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO

CP06784058
CP05190313
CP06932556
CP06887783
CP06936429
CP06279714
CP06743313
CP05398896
CP14396031
CP06240115
CP06165890
CP06148079
CP05773167
CP06935974
CP06782396
CM00201281
CP14936651
CP06807756
CP06166705
CP09453583
CP22410954
CP06398474
CP06695465
CP16921239
CP06795368
CP02039609

SHOVLAR, SIMON

SIDES GALAN, CRISTOBAL
CLARKE , TIMOTHY

BARRON, DAVID

ACOSTA BAEZ, DOMINGO
TAVIO ASCANIO, EDUARDO
CACERES RIVERO, FERNANDO
CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS
FRANCIONI, CLAUDIO OMAR
DALESSIO, SANDRO

BORELLO, FABIO

GARCIA CAMPOS, SANTIAGO
MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO
ELLIS , DAVID

ROBINSON, PETER

SERRANO GARCIA, JAIME
CARRUTHERS , MARTIN

FIRTH, ANDREW

SAMMURI, STEFANO
QUACIARI, CURZIO

PEREZ DE LEON, VICTOR MANUEL
CACHEMAILLE, RONALD
GOMEZ CORRAL, JOSE LUIS
BELOUSOV, OLEG

GONZALEZ TORRES, OCTAVIO
SUAREZ RODRIGUEZ, JORGE

Hex

3,1
3,1
7,6
5,5
4,5
9,8
7,5
6,6
5,8
7
7
10,7

5,8

5,4

7,3
11,5
11,7
10,7

7,6
12,7
19,2
17,2
11,1
10,6

9,7
18,2
17,2
17,9
15,3

Sex
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Hpu Total
2 36
2 33
8 31
5 31
4 31
10 30
7 30
6 30
6 30
7 29
7 29
11 28
7 28
6 27
5 27
5 27
9 26
7 26
12 25
12 25
11 25
8 25
13 24
21 23
19 23
12 23
11 23
10 23
20 22
19 22
19 21
16 21
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21



37

45

48

53

57

61

64
65

72

77

82

CP09894163
CP06137591
XX06000054
8813384630
CP06936430
CP06459434
CP09432985
XX06000086
CM22200200
CP06260329
XX06000089
CP06743466
CP06326043
CP06266718
CP14799590
CP02144739
CP06424018
XX00026679
CP06408782
CP05239577
CP09798628
CP06818357
AM87222611
CP05813233
CP06895421
CP06065277
CP06467522
CP14400837

RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO ARNULFO

MORENO FRAGOSO, GUILLERMO
O’BRIEN, DEC

HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO
REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR
LOZANO LOZANO, JESUS JAVIER
PETRESIS, ULISES CODYSEFS
OVISPOB, ANDREW

PENA MAYOR, ALVARO

DIETRICH, STEFAN ANDREAS
ENGLAND, MARTIN

GIAMBRA, GIUSEPPE

LARGO ARENAS, GUILLERMO
TOLEDO EXPOSITO, JUAN

BIGGS , MICHAEL GEORGE
NAVEIRAS VARELA, FRANCISCO
GARCIA MARTIN, TEODORO
HAMILTON, NILS MICHAEL

REYES DE PAZ, ALEJANDRO
GERNON, JOHN NOEL

SANCHEZ RIJO, JOSE MANUEL
GONZALEZ DEL CORRO, MARIA NELIDA
PEREZ ALONSO, JAIME

BAILY, ALAN

RANCATI, JESSICA

NAVARRO PEREZ, BARBARA
ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO
SPENCE, KEVIN ANTHONY

MM20464964 SANDERS , GRAHAM DAVID

CP24415318
CP15454082
CP24414156
CP09455973
CP06450001
XX06000055
CP00695464
CP22895055
CP00000239
CP26791669
CP16400922
CP14913341
CP16162990
CP05883627
CP03819570
CP06918261
CM81636210
CP16895351
7700806074
CM00213032
CP24902142

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA
BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS
ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ GARCIA, ELADIO

BAUTE DE LEON, HERNAN
O’BRIEN, ANNE

MORA DELGADO, JOSE PALMIRO
MUIR, STEVEN

DAKIN, ROBERT

GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO J.
COLAIANNI, FILIPPO
HERNANDEZ NEGRIN, JOSE LUIS
LUYTEN , GUIDO EDGARD
FREEMAN, ROBERT

CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL
ANQUEZ , ELISABETH

ORIBE, ANGEL

PIVETTA, FABIO

MOLINA BERMEJO, FRANSISCO JAVIER
MCCABE , JOHN

CORA, MARTIN

11,6
11,7

7,3
21,6
21,4
16,8
16
16,1
13,8
13
10,6
17,3
13,7
8,6
25,8
20,3
11,3
11,2
8,5
20,9
18,5
15,6
9,6
16,7
15,5
12,6
8,5
18,2
16
13
20
20,9
20,4
19
18,7
15,8
14
13,2
23,4
22
17,7
15,2
14,1
25,6
26,1
28
20,7
18,4
26,5
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19
16
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23
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21
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21
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19
19
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18
18
18
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17
17
17
16
16
16
16
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15
15
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13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10

21
21
21
21
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20
19
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19
18
18
18
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CP06814228 CASTRO ALVAREZ, JULIO 27 M 5 29 10
CM00131994 MORA NOVARO, ORLANDO 20,2 M 5 22 10
CP15148726 RODRIGUEZ GARCIA, RAMON 199 M 4 22 10
CP16752042 SALAS VIECO, RAFAEL 196 M 4 21 10
CP09780934 ELIAS BATISTA, WALTERIO 155 M 3 17 10
88 (CP06898574 ANNE MARIE FIRTH, TRACEY 27 F 5 31 9
CP14904646 SARMIENTO RAMIREZ, WILSON RENE 256 M 4 28 9
CP06918260 ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN 226 M 4 25 9
XX06000087 ENGLAND, KAY 18 F 3 21 9
92 (CP06814231 MELENDEZ UNZETABARRENECHEA, FERNAN 28,1 M 5 29 8
XX06000066 DIETRICH, TOMAS 28 M 5 29 8
CP15804468 MUNOZ CAMPOS, ROSA NIEVES 22,7 F 4 26 8
95 CP06887792 MCCARNEY, LESLEY ANN 29,8 M 5 29 7
AM62160497 CHAVES VINOLO, SALVADOR 13,7 M 3 15 7
97 CP06783287 SCATAGLIA, ANDREA 239 M 4 26 6
CP09441246 LORENZ, ANGELIKA 19,2 F 3 22 6
99 (CP09903625 FERGER, CHRISTOPHER 27,7 M 5 29 4
100 CP09437967 HERNANDEZ FERNANDEZ, LUZ BELEN 36 F 5 41 3
101 CP02440911 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 36 F 5 41 2
CP09809551 CORA, CARLOS 28,8 M 5 29 2
103 CM22623567 MAYOR TORRES, JOSE IGNACIO 28,1 M 5 29 1
104 CP09921121 KLAGGE, HORST 27,1 M 5 29  Dsc
CP05454760 MATA GONZALEZ, JAVIER 28 M 5 29  Dsc
CP06891153 GALLIANI, PAOLO 8,2 M 2 8 Dsc
CP05807304 BELFONTALI, GIULIA 36 F 5 41 N.P
CP06782308 LOPEZ DE ALDA INFANTE, M2 CRISTINA 32,6 F 5 37 N.P
XX06000056 MEYER, LAELA 30,7 F 5 35 N.P
CP16450424 MENDEZ PEREZ, FELIPE 27,2 M 4 29 N.P
CP06807872 PEARCE, TONY 26,5 M 5 29 N.P
XXX0020302 DOAK HAMILTON, GEORGE MICHAEL 36 M 5 29 N.P
CP05401114 NARDI, LUISA 22,3 F 4 26 N.P
CP06889884 PO, ANGELA 18,1 F 4 21 N.P
CP00110578 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO 8,7 M 2 9 N.P
CP05137603 RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO 4,5 M 3 4 N.P
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CP06936430
CP06807756
CP02144739
CP06695465
CP06459434
CP06424018
CP06164572

GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA

19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

CATEGORIA SENIOR

REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR
FIRTH, ANDREW

NAVEIRAS VARELA, FRANCISCO
GOMEZ CORRAL, JOSE LUIS
LOZANO LOZANO, JESUS JAVIER
GARCIA MARTIN, TEODORO
BAGGLEY , THOMAS SPIERS

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO

CP06784058
CP06935974
CP06326043
CP16400922
CP16895351
CP05190313
CP06932556
CP06887783
CP06936429
CP05773167
CP06898574
CP06890626
CP09453583
CP09432985
CP09798628

SHOVLAR, SIMON

ELLIS , DAVID

LARGO ARENAS, GUILLERMO
COLAIANNI, FILIPPO

PIVETTA, FABIO

SIDES GALAN, CRISTOBAL
CLARKE , TIMOTHY

BARRON, DAVID

ACOSTA BAEZ, DOMINGO
MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO
ANNE MARIE FIRTH, TRACEY
LEADBEATER, ROBERT
QUACIARI, CURZIO

PETRESIS, ULISES CODYSEFS
SANCHEZ RIJO, JOSE MANUEL

CM81636210 ORIBE, ANGEL

CP06918261
CP06782396
CP06148079

ANQUEZ, ELISABETH
ROBINSON, PETER
GARCIA CAMPOS, SANTIAGO

CMO00201281 SERRANO GARCIA, JAIME

CP06887792
CP06240115
CP06398474
CP06260329

MCCARNEY, LESLEY ANN
DALESSIO, SANDRO
CACHEMAILLE, RONALD
DIETRICH, STEFAN ANDREAS

Hex

21,6
19,2
25,8
18,2
21,4
20,3
7,6
9,8
7,5
11,7
17,3
23,4
28
6,6
5,8

11,5
27
5,5

11,1

16,8

20,9

26,1

25,6

10,7
7,3
7,6

29,8
5,4
9,7

13,8

Sex
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Hpu Total
24 44
21 43
28 43
20 42
23 41
22 40
8 39
10 39
7 37
12 37
19 37
26 37
29 37
6 36
6 36
7 36
7 36
12 36
31 36
5 35
12 35
18 35
23 35
29 35
29 35
11 34
7 33
8 33
29 33
5 32
10 32
15 32

44
43
43
42
41
40
39
39
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
34
33
33
33
32
32
32



34

36

43

48
49

52

55

57

59
60

32
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
23
21

CP06450001 BAUTE DE LEON, HERNAN 204 M 4 22 32
CP24415318 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA 16 M 3 17 31
CP09455973 GONZALEZ GARCIA, ELADIO 209 M 4 23 31
CP06743466 GIAMBRA, GIUSEPPE 10,6 M 2 11 30
CP06137591 MORENO FRAGOSO, GUILLERMO 11,7 M 3 12 30
CP06266718 TOLEDO EXPOSITO, JUAN 13,7 M 3 15 30
MM20464964 SANDERS , GRAHAM DAVID 182 M 3 20 30
CP00695464 MORA DELGADO, JOSE PALMIRO 18,7 M 4 20 30
CM00131994 MORA NOVARO, ORLANDO 202 M 5 22 30
CP06783287 SCATAGLIA, ANDREA 239 M 4 26 30
CP15454082 BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS 13 M 3 14 29
AM87222611 PEREZ ALONSO, JAIME 156 M 3 17 29
CM00213032 MCCABE, JOHN 184 M 3 20 29
CP16752042 SALAS VIECO, RAFAEL 196 M 4 21 29

7700806074 MOLINA BERMEJO, FRANSISCO JAVIER 20,7 M 4 23 29

8813384630 HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO 7,3 M 2 7 28
CP06467522 ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO 126 M 3 13 27
CP16162990 LUYTEN, GUIDO EDGARD 17,7 M 3 19 27
CP06918260 ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN 226 M 4 25 27
CP05239577 GERNON, JOHN NOEL 8,5 M 2 9 26
CP05813233 BAILY, ALAN 9,6 M 2 10 26
CP15804468 MUNOZ CAMPOS, ROSA NIEVES 22,7 F 4 26 26
CP03819570 CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL 141 ™M 3 15 25
CP09437967 HERNANDEZ FERNANDEZ, LUZ BELEN 36 F 5 41 25
CP14400837 SPENCE, KEVIN ANTHONY 8,5 M 2 9 24
CP09809551 CORA, CARLOS 28,8 M 5 29 24
CP05883627 FREEMAN, ROBERT 152 M 3 16 23
CM22623567 MAYOR TORRES, JOSE IGNACIO 28,1 M 5 29 21
CP02440911 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 36 F 5 41 19
AM62160497 CHAVES VINOLO, SALVADOR 13,7 M 3 15 18
CP09441246 LORENZ, ANGELIKA 19,2 F 3 22 16
CP06891153 GALLIANI, PAOLO 8,2 M 2 8 Dsc
CP09921121 KLAGGE , HORST 27,1 M 5 29  Dsc
CP05137603 RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO 4,5 M 3 4 N.P
CP00110578 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO 8,7 M 2 9 N.P
CP06889884 PO, ANGELA 18,1 F 4 21 N.P
CP05401114 NARDI, LUISA 22,3 F 4 26 N.P
CP16450424 MENDEZ PEREZ, FELIPE 27,2 M 4 29 N.P
CP06807872 PEARCE, TONY 26,5 M 5 29 N.P
CP06782308 LOPEZ DE ALDA INFANTE, M2 CRISTINA 32,6 F 5 37 N.P



Pos Licencia

12

18

24

30

CP06166705
CP06695465
CP16921239
CP06164572

GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA

19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

| PREMIO ESPECIAL

SAMMURI, STEFANO
GOMEZ CORRAL, JOSE LUIS
BELOUSOV , OLEG
BAGGLEY , THOMAS SPIERS

1102068094 GUTIERREZ PEREZ, BENITO

CP06795368
CP06317557
CP06279714
CP06784058
CP06935974
CP06326043
CP05190313
CP06932556
CP06887783
CP06936429
CP05773167
CM22200200
CP06699312
CP06443023
CP06890626
CP09453583
XX06000086
CP09432985
CP06743313
CP06165890
CP22410954
CP06782396
CP14936651
CP02039609
CP06148079
CM00201281
CP09894163

GONZALEZ TORRES, OCTAVIO
MORENO MASIA, GUILLERMO
TAVIO ASCANIO, EDUARDO
SHOVLAR, SIMON

ELLIS , DAVID

LARGO ARENAS, GUILLERMO
SIDES GALAN, CRISTOBAL
CLARKE , TIMOTHY

BARRON, DAVID

ACOSTA BAEZ, DOMINGO
MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO
PENA MAYOR, ALVARO
ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO
GRIJALVA DE CAL, ALFONSO
LEADBEATER, ROBERT
QUACIARI, CURZIO

OVISPOB, ANDREW

PETRESIS, ULISES CODYSEFS
CACERES RIVERO, FERNANDO
BORELLO, FABIO

PEREZ DE LEON, VICTOR MANUEL
ROBINSON, PETER

CARRUTHERS , MARTIN

SUAREZ RODRIGUEZ, JORGE
GARCIA CAMPOS, SANTIAGO
SERRANO GARCIA, JAIME

Hex

17,2
18,2
17,2
7,6
9,8
17,9
3,1
10,7
7,5
11,7
17,3
6,6
5,8

11,5
16,1
3,1
4,5
5,5
11,1
16
16,8
7
9
10,6
10,7
12,7
15,3
7,3
7,6

RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO ARNULFO 11,6

Sex

S HEYEYEYEYEYEIEJEIE JEIE I I NI I I I I I I I <

Cat

W NN W WNDNNNNWWWNDNEUNDMNNDNDNDNWWONNEREWNONDNWWW

Hpu Total
19 42
20 42
19 40
8 39
10 39
19 39
2 38
11 38
7 37
12 37
19 37
6 36
6 36
7 36
7 36
12 36
17 36
2 35
4 35
5 35
12 35
17 35
18 35
7 34
9 34
11 34
11 34
13 34
16 34
7 33
8 33
12 33

42
42
40
39
39
39
38
38
37
37
37
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33



33

40

42

46

51

53

56

59

61

64
65
66
67

CP14396031
CP06240115
CP06398474
XX06000089
CP06260329
CP06065277
CP06895421
CP05398896
CP24415318
CP06743466
CP06137591
CP06266718

FRANCIONI, CLAUDIO OMAR
DALESSIO, SANDRO
CACHEMAILLE, RONALD
ENGLAND, MARTIN

DIETRICH, STEFAN ANDREAS
NAVARRO PEREZ, BARBARA
RANCATI, JESSICA

CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA
GIAMBRA, GIUSEPPE

MORENO FRAGOSO, GUILLERMO
TOLEDO EXPOSITO, JUAN

MM20464964 SANDERS , GRAHAM DAVID

XX06000054
XX00026679
CP15454082

O’BRIEN, DEC
HAMILTON, NILS MICHAEL
BERMUDEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS

AM87222611 PEREZ ALONSO, JAIME
CM00213032 MCCABE , JOHN
8813384630 HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO

CP06408782
CP06467522
CP22895055
CP16162990
CP14799590
CP05239577
CP05813233
CP00000239
CP03819570
CP14400837
CP26791669
CP09780934
CP05883627
XX06000087

REYES DE PAZ, ALEJANDRO
ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO
MUIR, STEVEN

LUYTEN , GUIDO EDGARD

BIGGS , MICHAEL GEORGE
GERNON, JOHN NOEL

BAILY, ALAN

DAKIN, ROBERT

CRIADO DEL PINO, JOSE MANUEL
SPENCE, KEVIN ANTHONY

GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO J.

ELIAS BATISTA, WALTERIO
FREEMAN, ROBERT
ENGLAND, KAY

AM62160497 CHAVES VINOLO, SALVADOR

CP06891153
CP05137603
CP00110578
CP06889884

GALLIANI, PAOLO

RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO
ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO
PO, ANGELA

5,4
9,7
13
13,8
15,5
16,7
5,8
16
10,6
11,7
13,7
18,2

11,3
13
15,6
18,4
7,3
11,2
12,6
15,8
17,7
8,6
8,5
9,6
14
14,1
8,5
13,2
15,5
15,2
18
13,7
8,2
4,5
8,7
18,1
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AN WNWWWWENWWNDNNWWREWWNWWWNDNDNDWWWNWNNPELWLWWLWwOODNDDN

10
14
15
18
19

17
11
12
15
20

12
14
17
20

12
13
17
19

10
15
15

14
17
16
21
15

IS

21

32
32
32
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
24
23
22
18
Dsc
N.P
N.P
N.P

32
32
32
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
24
23
22
18



Pos Licencia

10

13

15
16

18

20

25

28
29
30
31

CP06936430
CP06807756
CP02144739
CP06459434
CP06424018
CP16400922
CP16895351
CP06818357
CP06898574
CP09798628

GOLF & MARINA

XX TORNEO AGUAMARINA
19 MAYO 2.018

CLASIFICACIONES POR CATEGORIA

Il PREMIO ESPECIAL

REVILLA VELASCO, RAFAEL OSCAR
FIRTH, ANDREW

NAVEIRAS VARELA, FRANCISCO
LOZANO LOZANO, JESUS JAVIER
GARCIA MARTIN, TEODORO
COLAIANNI, FILIPPO

PIVETTA, FABIO

GONZALEZ DEL CORRO, MARIA NELIDA
ANNE MARIE FIRTH, TRACEY

SANCHEZ RIJO, JOSE MANUEL

CM81636210 ORIBE, ANGEL

CP06918261
CP14913341
CP24902142
CP06887792
CP06450001
CP06814228
XX06000055
CP09455973
CP00695464

ANQUEZ , ELISABETH
HERNANDEZ NEGRIN, JOSE LUIS
CORA, MARTIN

MCCARNEY, LESLEY ANN

BAUTE DE LEON, HERNAN
CASTRO ALVAREZ, JULIO
O’BRIEN, ANNE

GONZALEZ GARCIA, ELADIO
MORA DELGADO, JOSE PALMIRO

CM00131994 MORA NOVARO, ORLANDO

CP15148726
CP06783287
CP06814231
CP16752042
CP24414156

RODRIGUEZ GARCIA, RAMON
SCATAGLIA, ANDREA

MELENDEZ UNZETABARRENECHEA, FERNAN

SALAS VIECO, RAFAEL
ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANGEL

7700806074 MOLINA BERMEJO, FRANSISCO JAVIER

CP06918260
CP15804468
CP09437967
CP14904646
CP09809551

ANQUEZ GEORGES, CHRISTIAN
MUNOZ CAMPOS, ROSA NIEVES
HERNANDEZ FERNANDEZ, LUZ BELEN
SARMIENTO RAMIREZ, WILSON RENE
CORA, CARLOS

Hex

21,6
19,2
25,8
21,4
20,3
23,4
28
18,5
27
20,9
26,1
25,6
22
26,5
29,8
20,4
27
19
20,9
18,7
20,2
19,9
23,9
28,1
19,6
20
20,7
22,6
22,7
36
25,6
28,8

Sex

T <L KL

Cat

(O I O B N N T T ~ T O B e s L e o o € @ 1 1 U B O e A ~ V) B e e L V2 B

Hpu Total
24 44
21 43
28 43
23 41
22 40
26 37
29 37
21 36
31 36
23 35
29 35
29 35
24 34
29 34
29 33
22 32
29 32
22 31
23 31
20 30
22 30
22 30
26 30
29 30
21 29
22 29
23 29
25 27
26 26
41 25
28 24
29 24

44
43
43
41
40
37
37
36
36
35
35
35
34
34
33
32
32
31
31
30
30
30
30
30
29
29
29
27
26
25
24
24



CP09903625 FERGER, CHRISTOPHER 27,7 M 5 29 23
XX06000066 DIETRICH, TOMAS 28 M 5 29 21
CM22623567 MAYOR TORRES, JOSE IGNACIO 28,1 M 5 29 21
CP02440911 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 36 F 5 41 19
CP09441246 LORENZ, ANGELIKA 19,2 F 3 22 16
CP09921121 KLAGGE , HORST 27,1 M 5 29  Dsc
CP05454760 MATA GONZALEZ, JAVIER 28 M 5 29  Dsc
CP05401114 NARDI, LUISA 22,3 F 4 26 N.P
XXX0020302 DOAK HAMILTON, GEORGE MICHAEL 36 M 5 29 N.P
CP16450424 MENDEZ PEREZ, FELIPE 27,2 M 4 29 N.P
CP06807872 PEARCE, TONY 26,5 M 5 29 N.P
XX06000056 MEYER, LAELA 30,7 F 5 35 NP
CP06782308 LOPEZ DE ALDA INFANTE, M2 CRISTINA 32,6 F 5 37 N.P
CP05807304 BELFONTALI, GIULIA 36 F 5 41 N.P



